

Nimi ApS
Bøgegårdsvej 29
5471 Søndersø
CVR-nr. 38625985

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2019

Dirigent

Navn: Michael Østergaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nimi ApS
Bøgegårdsvej 29
5471 Søndersø

CVR-nr.: 38625985
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Michael Østergaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer og dertilhørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 3.664 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende ikke-tilfredsstillende.

Selskabets resultat er påvirket af indregnet advokat- og forligsomkostninger. Der henvises til note 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttotab		(49.154)	(1.822)
Af- og nedskrivninger	2	(36.530)	(27)
Andre driftsomkostninger	3	<u>(1.626.580)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(1.712.264)	(1.849)
Andre finansielle indtægter		1.310.441	804
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.842.330)</u>	<u>(204)</u>
Resultat før skat		(4.244.153)	(1.249)
Skat af årets resultat	4	<u>579.786</u>	<u>(683)</u>
Årets resultat		<u>(3.664.367)</u>	<u>(1.932)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.500
Overført resultat		<u>(6.664.367)</u>	<u>(3.432)</u>
		<u>(3.664.367)</u>	<u>(1.932)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		849.872	886
Materielle anlægsaktiver	5	849.872	886
 Anlægsaktiver		 849.872	 886
 Udskudt skat		602.326	0
Andre tilgodehavender		48.604	313
Tilgodehavende selskabsskat		762.391	154
Tilgodehavender		1.413.321	467
 Andre værdipapirer og kapitalandele		94.334.111	93.255
Værdipapirer og kapitalandele		94.334.111	93.255
 Likvide beholdninger		 5.186.824	 10.221
 Omsætningsaktiver		 100.934.256	 103.943
 Aktiver		 101.784.128	 104.829

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført overskud eller underskud		93.877.336	100.542
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>1.500</u>
Egenkapital		<u>96.977.336</u>	<u>102.142</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>2.143</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>2.143</u>
Anden gæld		<u>4.806.792</u>	<u>544</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.806.792</u>	<u>544</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.806.792</u>	<u>544</u>
Passiver		<u>101.784.128</u>	<u>104.829</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	100.541.703	1.500.000	102.141.703
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(6.664.367)	3.000.000	(3.664.367)
Egenkapital ultimo	100.000	93.877.336	3.000.000	96.977.336

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>36.530</u>	<u>27</u>
	<u>36.530</u>	<u>27</u>
3. Andre driftsomkostninger		
Andre driftsomkostninger består af selskabets andel af sags- og forligsomkostninger vedrørende virksomhedshandel før spaltning.		
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	110
Ændring af udskudt skat	(602.326)	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>22.540</u>	<u>573</u>
	<u>(579.786)</u>	<u>683</u>
		<u>Grunde og bygninger</u>
		<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>913.247</u>
Kostpris ultimo		<u>913.247</u>
Af- og nedskrivninger primo		(26.845)
Årets afskrivninger		<u>(36.530)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(63.375)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>849.872</u>
6. Eventualforpligtelser		
Selskabet er spaltet af Dexter Invest af 26. April 2006 A/S pr. 01.05.2017 og hæfter sammen med Marco ApS og Aussie ApS for gæld på spaltningstidspunktet.		
